
UCHWAŁA NR XXIII/457/2020 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat za odbiór odpadów komunalnych ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na rzecz Gminy Kobierzyce oraz górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za 
opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych na terenie gminy Kobierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dla właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Kobierzyce, ustala się, z zastrzeżeniem ust. 2,  górną stawkę opłaty 
ponoszonej za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych za jednorazowy odbiór w wysokości 333 zł 
brutto za 1 m3 odpadów komunalnych. 

2. Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane w sposób selektywny, dla właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Kobierzyce, ustala 
się górną stawkę opłaty ponoszonej za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych za jednorazowy odbiór 
w wysokości 666 zł brutto za 1 m3 odpadów komunalnych. 

§ 2. Określa się górną stawkę opłaty za usługę pozbywania się nieczystości ciekłych ze zbiorników 
bezodpływowych, ponoszoną przez właścicieli nieruchomości na kwotę 45 zł brutto za 1 m3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 4. Traci moc obowiązywania Uchwała nr XXXI/581/17  Rady Gminy Kobierzyce z dnia 29 września 2017 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w dniu 1 stycznia 2021 r.,  po uprzednim ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kobierzyce 

 
 

Elżbieta Regulska 

Id: E4763E90-71A8-4DB6-8E1C-E0026DDC5DF0. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r.
poz. 1439) - art. 6 ust. 2 i 4 Rada Gminy, określa w drodze uchwały, górne stawki opłat za odbiór odpadów
komunalnych ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Kobierzyce oraz górne stawki opłaty ponoszonej
przez właścicieli nieruchomości za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych
na terenie gminy Kobierzyce.

Mając powyższe na uwadze, Rada Gminy Kobierzyce powinna podjąć uchwałę w tej sprawie.

Id: E4763E90-71A8-4DB6-8E1C-E0026DDC5DF0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

